
SUTARTINIAI ŽENKLAI:

Registruotų sklypų ribos (2018 01 01)

Detaliojo plano galiojimo riba

Esami pastatai

Esami servitutai

Miško kvartalų ribos

Sugriežtinto vizualinio reguliavimo
(GAi) zonos riba (Labanoro regioninio
parko tvarkymo plano sprendinys)

Esami servitutai,
koreguojama vieta

Gatvių raudonosios linijos

Gaisrinių automobilių apsisukimas
akligatviuose

SPRENDINIAI:

Planuojami servitutai

298

Teritorijos (ar sklypo) kampo numeris

plane

S1

Statybos zona
Statybos zonos riba

Reglamentinės zonos riba

kūdra

ež.Aisetas

ež.Aisetas

ež.Aisetas

103

100

96

83

80

74

81

104

116

113

99

95

92

91

85

82

78

73

67

64

58

56

51

49

47

40

39

36

31

23

18

17

9

7

6

4

2

1

3

5

8

10

11

15

24

22

20

29

32

28

33

41

44

52

55

59

62

68

72

77

88

94

101

105

111

137

161

177

182

183

191

192

226

244

245

239

235

214

217

203

186

178

172

166

168

176

181

189

201

215

227

243

251

256

258

260

265

272

276

279

281

283

292

295

286

282

285

288

290

294

298

297

296

293

291

289

287

284

280

273

236

174

154

165

180

187

193

184

196

204

208

223

233

247

246

259

263

262

261

255

254

209

216

225

230

234

237

231

221

219

210

205

200

175

155

124

199

194

188

179

173

158

146

129

125

120

107

108

109

114

119

122

153

170

142

149

152

156

157

197

206

240

249

268

275

277

271

270

253

252

242

224

207

202

171

185

190

167

160

151

144

132

126

123

128

130

139

147

159

150

145

140

138

115

110

106

121

102

97

93

87

84

79

75

70

66

63

60

53

50

45

42

37

34

26

19

13

12

14

16

21

25 27

30

35

38

43

46

48

54

57

61

65

69

71

76

86

89

90

98

112

127

133

136

135

148

143

134

131

117

118

141

163

169

195

232

241

248

257

264

269

274

278

267

266

250

238

198

162

S1

S6

S9

S2

S2

S3

S4

S5

S7

S8

S10

S11

S12

Kelio servitutas - teisė naudotis pėsčiųjų taku (viešpataujantis daiktas)

Kelio servitutas - teisė naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantis daiktas)

Servitutas - teisė lankyti rekreacines teritorijas bei objektus (tarnaujantis daiktas)

Servitutas - teisė lankyti rekreacines teritorijas bei objektus ( viešpataujantis
daiktas)
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku (viešpataujantis daiktas )
Kelio servitutas - teisė naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantis daiktas)

Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis ( tarnaujantis daiktas)

Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku (viešpataujantis daiktas )
Kelio servitutas - teisė naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantis daiktas)

Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis ( tarnaujantis daiktas)

Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku, teisė varyti galvijus (viešpataujantis daiktas)
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku, teisė varyti galvijus (tarnaujantis daiktas)
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku, teisė varyti galvijus (viešpataujantis daiktas)
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku, teisė varyti galvijus (tarnaujantis daiktas)
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku, teisė varyti galvijus (viešpataujantis daiktas)
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku, teisė varyti galvijus (tarnaujantis daiktas)
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku, teisė varyti galvijus (viešpataujantis daiktas)
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku, teisė varyti galvijus (tarnaujantis daiktas)
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku, teisė varyti galvijus (viešpataujantis daiktas)
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku, teisė varyti galvijus (tarnaujantis daiktas)
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku (viešpataujantis daiktas )
Kelio servitutas - teisė naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantis daiktas)

Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis ( tarnaujantis daiktas)

Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku (viešpataujantis daiktas )

Servitutas - teisė aptarnauti požemines ir antžemines komunikacijas
(viešpataujantis daiktas)

Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku, teisė varyti galvijus (viešpataujantis daiktas)
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų
taku, teisė varyti galvijus (tarnaujantis daiktas)

UAB „TAEM URBANISTAI“
Smolensko g. 10, Vilnius

Tel. +370 5 278 8433
Faks. +370 5 278 4990

www.taemgroup.lt

Urbanistai

1

Laida

0

LapųLapas

Atestato Nr.

Projekto vadovė

Pareigos V. Pavardė Parašas Data

DP

Nužymėjimo brėžinys , M 1:1000

MOLĖTŲ RAJONO MINDŪNŲ SENIŪNIJOS ŠNIERIŠKIŲ K AIMO CENTRINĖS
DALIES DETALUSIS PLANAS

S. Remeika

Stadija
1

Laida

0

LapųLapas

Atestato Nr.

Projekto vadovė

Pareigos V. Pavardė Parašas Data

DP
Molėtų rajono savivaldybės administracijos

direktorius

15002030102-DPL

L. Janulienė

Architektas

Stadija

A 413

UAB „TAEM URBANISTAI“
Smolensko g. 10, Vilnius

Tel. +370 5 278 8433
Faks. +370 5 278 4990

www.taemgroup.lt

Urbanistai

MOLĖTŲ RAJONO MINDŪNŲ SENIŪNIJOS ŠNIERIŠKIŲ
KAIMO CENTRINĖS DALIES DETALUSIS PLANAS

SPRENDINIAI
M 1:1000

A. PeikštenienėArchitektė

Situacijos schema

 ŠNIERIŠKĖS

LABANORAS

ež. Aisetas

A1934

* Šioje lentelėje pateiktos TK reglamentinės zonos, planuojamų servitutų ir gatvių raudonųjų  linijų kampų
koordinatės.

PASTABOS:
1. Sodyboje, kuri išsidėsčiusi kelių sklypų žemės valdoje ir yra perskirta gatvės ar vietinės reikšmės kelio statybos teisė realizuojama vadovaujantis Saugomų teritorijų įstatymo
       13 str. 3 dalies 2 punkto nuostatomis.
2. Buvusios sodybos atstatomos  vadovaujantis Saugomų teritorijų įstatymo 13 str. 3 dalies nuostatomis.
3. Keičiant  esamų sklypų ribas ir plotą vadovautis Saugomų teritorijų įstatymo  31 str. 10 ir 11 dalių nuostatomis.
4. Sklypuose, kuriuos kerta Labanoro regioninio parko tvarkymo plane nustatyta sugriežtinto vizualinio reguliavimo (GAi) zonos riba,  vadovaujantis Saugomų teritorijų įstatymo
       31 str. 10 dalies nuostatomis, gali būti atidalinama dalis su galimybe keisti jos žemės naudojimo paskirtį ir plėsti esamą ar kurti naują sodybą.
5. Naujų statinių statybos detaliojo plano teritorijoje galimos tik laikantis Labanoro regioninio parko tvarkymo reikalavimų ir Labanoro regioninio parko apsaugos reglamento.
6. Pėsčiųjų ir dviračių trasos numatomos pagal Molėtų rajono dviračių takų infrastruktūros plėtros specialiojo plano sprendinius.
7. Saugotini želdiniai, augantys ne miško žemėje turi būti tvarkomi vadovaujantis 2008 m. sausio  31 d. LR Aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-87 patvirtintu Saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, persodinimo ar

kitokio pašalinimo atvejų, šių darbų vykdymo ir leidimų šiems darbams išdavimo, medžių ir krūmų vertės atlyginimo tvarkos aprašu;
8. Sklypo priklausomieji želdynai - tik tradiciniai Aukšaitijos regiono sodybų želdiniai - vaismedžiai, vaiskrūmiai, drebulės, beržai, liepos, klevai, pušys ir t.t.;
9. Reglamentų lentelėje pateiktos pastatų ir statinių paskirtys atitinka STR 1.01.03:2017 "Statinių klasifikavimas";
10. Statybos zona suformuota kiekvienai reglamentinei zonai. Statybos šiose zonose galimybė gali būti realizuota tik tuose sklypuose, kurių išsidėstymas, dydis, konfigūracija ir kt. parametrai atitinka Labanoro

regioninio parko tvarkymo plano sprendinius ir kt. teisės aktų reikalavimus. Taip pat rengiant statinių techninius projektus ir parenkant naujų statinių vietą būtina vadovautis statybos techniniu reglamentu
STR 2.02.09:2005 „Vienbučiai gyvenamieji pastatai“ bei kitais statybą reglamentuojančiais teisės aktais.

11. Esami sodybų statiniai gali būti rekonstruojami, renovuojami, remontuojami vadovaujantis Aukštaitijos regiono etnografinėmis architektūros ir sodybų planavimo tradicijomis.
12. Pirtys planuojamoje teritorijoje statomos pagal Specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų 127 punkto reikalavimus ir pagal Saugomų teritorijų įstatymo 13 ir 20 straipsnių reikalavimus.
13. Visos teritorijos, kurioms nustatytas teritorijos naudojimo tipas TK - inžinerinės infrastruktūros koridorius, atlieka ir priešgaisrinių privažiavimų funkcijas.
14. Detaliajame plane nustatytos specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos, teritorijų kampų koordinatės, servitutų teritorijos yra tikslinamos atliekant kadastrinius matavimus.
15. Šiuo detaliuoju planu nėra planuojamos žemės sklypų ribos, detaliojo plano brėžiniuose pavaizduotos žemės sklypų ribos atitinka 2018 01 01 situaciją. Šiame detaliajame plane nustatomi tik žemės sklypų

formavimo ir pertvarkymo principai (mažiausi ir didžiausi galimi žemės sklypų dydžiai).


